

To S Kour Middle School to Marathi South Tola-
Schedule XLV-Form No. 134

Thangaria

Ahadi

1195
DIVISION
SUB-DIVISION

1195

MEASUREMENT BOOK

Corish Kurara
2650/1072-3054
23.4

1st on Account Bill.

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road from MK-N/23					
24. Khayria/02. Tos. Roun Middle					
School to Marshi Subh tols.					
Name of Agency:- Chirish. Kumar.					
No. of Agreement:- 26 MB0/023-24.					
Date of work order:- 16/03/04.					
Date of Completion:- 15/12/04.					
Actual Date of Completion:-					

1. clearing & grubbing soil/land					
--- do --- do --- do --- do					
2x10x30.00x1.00					= 600.00 m ²
2x10x30.00x1.00					= 600.00 m ²
2x15x30.00x1.00					= 900.00 m ²
					2100.00 m ²
					Est. 0.21 Hec
2. Constn of Sub-grade road					
earth shoulder --- do --- do					
2x10x30.00x0.50x0.30					= 90.00 m ³
2x10x30.00x0.50x0.30					= 90.00 m ³
2x15x30.00x0.50x0.30					= 135.00 m ³
					315.00 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
for boundary pillars - d.c. p. 11.					
1 x 2 x 13.00 m					26.00 m ²
9. Providing layer of hot applied thermoplastic - d.c. - comp. p. 11.					168.00 m ²
2 x 28 x 30.00 x 0.10					2.00 m ²
2 x 10.00 x 0.10					36.00 m ²
2 x 6 x 30.00 x 0.10					4.00 m ²
1 x 2 x 20.00 x 0.10					210.00 m ²
Providing & fixing of typical masonry infill system board - d.c. - comp. p. 11.					

	$1 \times 0.4 \text{ m} \times 1 \text{ m}$	$= 0.4 \text{ m}^2$
11.	$\frac{8}{12}$ in crg $1:3$ in perspective wall excluding pointing - - - - -	
	$1 \times 2 \times 11 \text{ m} \times 0.4 \text{ m} \times 0.6 =$	5.28 m^2
12.	Plastering with Cement mortar $1:4$ on $\frac{8}{12}$ - - do - - - - -	
	$2 \times 2 \times 2 \times 11 \text{ m} \times 0.60 =$	59.80 m^2
	$2 \times 2 \times 11 \text{ m} \times 0.40 =$	17.60 m^2
	$2 \times 2 \times 2 \times 0.40 \times 0.60 =$	1.92 m^2
		72.32 m^2
13.	Painting two coat with primer Coat - - do - - - - -	
	$2 \times 2 \times 2 \times 11 \text{ m} \times 0.60 =$	52.80 m^2
	$2 \times 2 \times 11 \text{ m} \times 0.40 =$	17.60 m^2
	$2 \times 2 \times 2 \times 0.40 \times 0.60 =$	1.92 m^2
	Continuation	72.32 m^2

Continuation

Grand
18/8/22
J.F.

~~Signature~~
~~18/8/24~~

Abstract of Cost

5

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing road land					
do do do					
Qty used QMS. Page (1)					
0.21 Hec @ 76926.08/Hec = 16154.26					
(2) concrete of sub-grade of road					
Shoulder do do					
Qty used QMS. Page (1)					
375.11 m ² @ 264.72/m ² = 87387.6					
(3) concrete of dog lean concrete do do					
Qty used QMS. Page (2)					
29.41 m ² @ 5892.13/m ² = 173289.6					
(4) concrete of plain concrete uniform					
Plain concrete concrete pavement					
do do do					
Qty used QMS. Page (3)					
397.77 m ²					
Limit as - 397.67 m ² @ 9522.60/m ² = 3787043.5					
(5) Reinforced concrete MIS for					
KM. & 200m stone do do					
Qty used QMS. Page (3)					
(i) KM. stone - 03.10 m ³ @ 3107.36/m ³ = 9322.6					
(ii) 200m stone - 04.10 m ³ @ 848.33/m ³ = 3394.6					
(6) Providing & erecting direction &					
Place identification do do					
Qty used QMS. Page (3)					
1.92 m ² @ 15184.19/m ² = 29154.6					
(7) Providing & fixing of retro-reflectors					

Continuation

41017435

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Informing sign - do - corp.					
Qty used 910. Page (3)					
② 600 mm square tiles					
06.10.10 @ 4705.81/m ²					28235
③ 600 mm Circular					
04.10.10 @ 2141.31/m ²					24525
④ 600x600 mm rectangular					
02.10.10 @ 5994.33/m ²					11987
⑤ Thermoplastic paint					
3.10.10 @ 829.21/m ²					2488
⑧/13 Reinforced Cement concrete m/s for boundary pillars - do - corp.					
Qty used 910. Page (4)					
26.10.10 @ 809.17/m ²					21038
⑨/18 providing laying of hot applied thermoplastic compound - do - corp.					
Qty used 910. Page (4)					
210.10.10 @ 948.66/m ²					199219
⑩/11 providing & fixing of typical m/sy informing sign - do - corp.					
Qty used 910. Page (4)					
04.10.10 @ 11720.20/m ²					47081
⑪/1 B/w in cm/s in parapet wall - do - do - corp.					
Qty used 910. Page (4)					
5.28.10 @ 6498.39/m ²					34311
⑫/2 plastering with cement mortar 1:4 on					

Continuation

4470669

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22	0/10	da	da	da	da
Q15124 910 Page 4					
	72.32	10	224.10	1/2	16207
12/13	Painting line cost with primer cost				
23	da	da	da	da	da
Q15124 910 Page 4					
	72.32	10	139.10	1/2	10064
					4496940
	Add	0.10%	L.S		44969
	4	18.10%	EST		809449
	4		S.F.		54098
					5405456
	Less @ 0.02%	25 per cent	(-)		1622
					1

5403834

92
16.8.24
54.99.000

Conserved material:-

Earth - 315.00 m

Stone Chipp - 384.39 m

Sieve Sand - 193.19 m

Bricks - 2640.10 nos.

Continuation